
Yhteistyöehdotus Teuvo Länsivuoren näyttelyn tukemisesta 

Teuvo Länsivuori on kansainvälisesti tunnettu ja arvostettu iisalmelainen 
moottoriurheilija. Hän on ainut suomalainen, joka on voittanut ratamoottoripyöräilyn 
kuninkuusluokan (nykyisin MotoGP) maailmanmestaruusmitaleja (yksi hopea ja yksi 
pronssi). Kaikki luokat huomioiden Teuvo Länsivuori on saavuttanut yhteensä neljä 
MM-mitalia (kolme hopeaa ja yksi pronssi).  

Länsivuori ja hänen edesmennyt ystävänsä Road Racing maailmanmestari (250 cc) 
Jarno Saarinen kehittivät uuden nopean ajotyylin, jota hyödynnetään vielä tänä 
päivänäkin. Teuvo Länsivuorella on useita Italian ja Hollannin mestaruuksia.  

Vuonna 2006 Teuvo Länsivuori voitti UEM Vintage Road Racing Cup-sarjan 500 cc 
Euroopan mestaruuden. Teuvo Länsivuori on osallistunut urheilu-uransa jälkeen 
useisiin Road Racing Classic-näytösajoihin ympäri Eurooppaa. Nämä tapahtumat ovat 
Euroopassa hyvin suosittuja ja niissä yleisöllä on mahdollisuus nähdä entisaikojen 
suurimmat RR-tähdet Giacomo Agostinista Teuvo Länsivuoreen. Teuvo Länsivuori 
toimii näytösajotapahtumissa hyvän ja positiivisen Suomi-kuvan lähettiläänä. Teuvo 
Länsivuori kuuluu legendaarisiin The Flying Finn lisänimen omaaviin urheilijoihin ja on 
edelleen suuri sekä suosittu RR-legenda maailmalla. Teuvo Länsivuori sai vuonna 
2017 harvinaisen täysimääräisen urheilijaeläkkeen merkittävästä kansainvälisestä 
urheilijaurasta. Täysimääräinen urheilijaeläke on myönnetty vain neljälle suomalaiselle 
urheilijalle, joista elossa on enää kolme. 

OLVI-säätiön myöntämän apurahojen turvin on mahdollistettu laadukkaan näyttelyn 
toteuttaminen Iisalmeen. Ensimmäisessä vaiheessa kasattiin ja digitoitiin kaikki Tepin 
urasta kertova materiaali. Toisessa vaiheessa hankittiin näyttelytekniikka ja 
kolmannessa toteutetaan markkinointisuunnitelma tuleville vuosille.  
Toteutettava näyttely luo Ylä-Savoon ympärivuotisen käyntikohteen moottoriurheilun 
historiasta kiinnostuneille kotimaisille ja kansainvälisille kohderyhmille. Näyttelyn 
sisältö oikein hyödynnettynä antaa mukana oleville yrityksille kansallista ja 
kansainvälistä näkyvyyttä. 
Lyhyt esittely näyttelyn sisällöstä: 

Digitaalinen esitystekniikka 
- 1. 55”:n näyttö, jonka avulla voi tutustua Teuvo Länsivuoren uraan liittyvään 

materiaaliin nonstop 
- 2. 55”:n näyttö, jonka avulla voi tutustua selailemalla kuviin ja artikkeleihin 
- kyltit, opasteet, suurkuvatulosteet, sponsorimainokset  
- vitriinit, tilajakajat 
- tilassa videovalvonta ja hälytysjärjestelmä 

Ajovarusteet 
Palkinnot 
Moottoripyörät (5)



Näyttelyn sijainti 

 
Iisalmen keskusta, toriympäristö, helppo saavutettavuus, parkkipaikat 

 
Yhteistyöehdotus 

Tarjoamme yrityksellenne mahdollisuutta olla mukana rahoittamassa näyttelyn 
vuosittaista ylläpitoa Ylä-Savon Mobilistit ja Konepyöräilijät ry:n kanssa. 

Sopimusaika 2024–2026. Mahdollisuus myös pidempään sopimukseen. 

Yhteistyösopimus hinta vuositasolla 500 €/vuosi tai sopimuksen mukaan. 

Partnersopimus hinta vuositasolla 1000 €/vuosi tai sopimuksen mukaan. 

Toiminta on voittoa tavoittelematon ja tarkoitettu yhteiseksi hyväksi. 

Näyttelyn tarkoitus on tuoda paljon kaivattua elävyyttä Iisalmen keskustaan. 

Näkyvyys näyttelyssä vuoden jokaisena päivänä 

 
Digitaalinen näkyvyys esitystekniikassa. 
Mainoskyltit näyttelytilassa. 
Sponsoreiden taustalakana. 
Kansainvälinen näkyvyys sosiaalisessa mediassa. 
Tilaa on mahdollisuus käyttää asikastapahtumissa. 

Aikataulu ja toimenpiteet 

 
Näyttely avataan ajokauden alkaessa huhti-toukokuussa 2024. 

  
Lisätietoa tarvittaessa. 
 
 
Yhteistyöterveisin 
 
 
Pasi Tuppurainen 
0440 777 874 
pasi@paynet.fi 


